平成２５年１２月１８日

日本ボーイスカウト岡山連盟

各団	 団委員長	 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長	 	 岡	 本	 耕	 治

団代表者連絡会議	 および

スカウトキャンポリー打合せ会開催について

このことにつきまして、下記のとおり開催しますので関係者に連絡いただき出席されますようご配

慮ください。

記

１．団代表者連絡会議

	 	 	 期日	 平成２６年１月２６日（日）１０時～１２時

	 	 	 会場	 総社市立中央公民館

	 	 	 	 	 	 	 	 総社市中央３丁目１－１０２番地	 	 	 ０８６６－９２－３４９１

	 	 	 内容	 ①平成２６年度岡山連盟事業計画案について	 各委員会より

	 	 	 	 	 	 	 ②平成２６年度県連盟運営委員会と特別委員会案について

	 	 	 	 	 	 	 ③アプションプラン等について	 県連盟コミッショナーより

	 	 	 	 	 	 	 ④県連盟沿革誌について	 団のページについてお願い

	 	 	 	 	 	 ⑤２３ＷＳＪ情報について

	 	 	 	 	 	 	 ⑥その他

２．スカウトキャンポリー打合せ会

	 	 	 期日	 平成２６年１月２６日（日）１３時３０分～１６時３０分

	 	 	 会場	 総社市立中央公民館

	 	 	 	 	 	 	 	 	 総社市中央３丁目１－１０２番地	 	 	 ０８６６－９２－３４９１

	 	 	 	 	 	 参加者	 各団各隊（ビーバー、カブ、ボーイ、ベンチャー隊）代表

	 	 	 内容	 ①スカウトキャンポリー素案提案

	 	 	 	 	 	 ②各部門毎	 分科会

	 	 	 	 	 	 	 	 各部門の打合せ

	 	 	 	 	 	 ③今後の予定確認